
р.бр. Име и презиме Одд Училиште Град Ментор 1 Ментор 2 vkupno

1 Јован Мурџовски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 85

2 Калин Георгиевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска85

3 Михаил Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 80

4 Вероника Закоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 80

5 Максим Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 80

6 Мелани Наумовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 80

7 Михаил Димовски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 80

8 Јован Каевски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Емилија Цепевска 80

9 Андон Ристов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 80

10 Лина Грозданоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 80

11 Мила Христова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 77

12 Максим Стрезовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 75

13 Лана Наумовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 75

14 Давид Закоски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 75

15 Никола Симовски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 73,75

16 Дамијан Симоновски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 71,25

17 Јован Серафимовски  III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 71,25

18 Милена Милојеска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 70

19 Нина Горчевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 68,75

20 Јона Полина Попоска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 66,25

21 Евелина Спасовска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 66,25

22 Матеј Наумовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска65

23 Марија Васовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 65

24 Михаил Манасијески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 64,5

25 Софија Наумовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 64

26 Марко Митевски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска Христова Јана Крстева 63,75

27 Бистра Роглева III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 63,75

28 Михаил Илијев III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска63,75

29 Борјана Јефтимовска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 63,75

30 Теодора Ристова III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 63,75
31 Даниел Зарезанков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 63,5
32 Кристијан Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 62,5
33 Михаил Гиговски III ООУ „Григор Прличев“ Скопје Славица Мојсоска Александра Петковска 62
34 Дорa Јосифоска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 61,25
35 Максим Гуњов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 61,25
36 Чочкова  Викторија III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 61

37 Јован Мисоски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 60

38 Михаел Николовски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 60

39 Владе Јаковлески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 60

40 Борјан Милосавлевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 60

41 Марија Кочовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 60

42 Ана Марија Темова III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 58,75

43 Павел Калинов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 58,75

44 Андреј Петковски III ООУ „Живко Брајковски“-Бутел Скопје Лилјана Стојановска 58,75

45 Марко Петрески III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 58,75

46 Марко Николовски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 58,75



47 Engjëllusha Asani III ShFK „Ismai Qemaili“ Gostivar Izlifete-Azizi-Asani 58,75

48 Марија Атанасова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 58,25

49 Јана Јосифоска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 57,5

50 Стефан Серафимовски III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 57,5

51 Томислав Кастратовски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 57,5
52   Александра Мерџаноска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 57

53 Михаела Смилјанова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 57

54 Илин Попоски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Ивана Младеновска Александра Пејковска 56,25

55 Ана Апостолоска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 56,25

56 Лана Дуковска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 56,25

57 Јована Анѓелковска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 56,25

58 Михаил Костадинов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 56,25

59 Марио Богатинов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 56

60 Лара Величковска III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Сања Стефановска 55,5

61 Узунова  Андреа III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 54,5

62 Сара Ѓорѓиевска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 54

63 Филип Филиповски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 53,75

64 Борјан Ѓорѓиевски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Викторија Алексовска Субашевска 53,75

65 Максим Апостоловски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 53,75

66 Калист Стаменковски III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Садова Марина Спасовска 53,75

67 Александар Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 53,75

68 Јана Зафироска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 53,75

69 Ива Ѓорѓевска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 53,75

70 Lisa Selmani III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Jonuzi 53,75

71 Анастасија Јованова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 53,75

72 Тео Стојановски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 52,5

73 Теодор Стојановски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 52,5

74 Марко Петковски III ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 52,5

75 Меглена Јаневска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 52,5

76 Алек Илиоски III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 52,5

77 Едис Хасани III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 52,5

78 Марко Ташков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 52,5

79 Тео Трајан Колев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 52,5

80 Попов  Дамјан III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 52,5

81 Младеновска  Виолета III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 52,5

82 Бојан Спасов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 51,5

83 Стефан Мицковски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 51,25

84 Матеа Николова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 51,25

85 Горјан Ничевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 51,25

86 Сандра Михајловска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 51,25

87 Александар Капушевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 51,25

88 Никола Коцев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 51,25

89 Љупчо Зафиров III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 51,25

90 Славја Митева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 51,25

91 Виктор Костовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 51

92 Стефани Ивановска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 50,75

93  Дамјан Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 50,5



94 Alman Iseni III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 50

95 Михаил Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 50

96 Нена Кочовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 50

97 Давид Милошески III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 50

98 Лукијан Бошкоски III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 50

99 Ева Станковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 50

100 Теа Тодорова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 50

101 Наум Трајчев III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 48,75

102 Матеј Матовски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 48,75

103 Sejda Alili III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Jonuzi 48,75

104 Берат Едипов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 48,75

105 Јордан Патриклиев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 48,75

106 Снежана Ѓорѓиески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 48,5

107 Мила Радеска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 47,75

108 Софија Штркова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 47,75

109 Маркијан Петров III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 47,5

110 Јосиф Ангеловски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 47,5

111 Бојан Пинев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 47,5

112 Благојче Ѓорѓиески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 47,5

113 Христијан Трпчев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Ванѓе Манева 47,5

114 Андреј Шаламанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 47,5

115 Борјан Јованоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 47,25

116 Алексеј Новевски III ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 46,25

117 Филип Јанев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 46,25

118 Ева Треневска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 46,25

119 Amra Fejzullai III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 46,25

120 Никола Ризовски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Весна Мавровска 46,25

121 Борјан Трајчовски III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 46,25

122 Туранова  Анастасија III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 46,25

123 Катја Туранова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 46,25

124 Марин Максимовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 45,5

125 Викторија Митева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Јулија Читкушева 45,5

126 Anil Fejzullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 45,25

127 Јасна Стојчевска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска Христова Јана Крстева 45

128 Ева Ѓореска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 45

129 Бисера Малчовска III ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. КаменицаГабриела Стоименовска 45

130 Нина Матеска III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 45

131 Жаклина Ѓорѓеска  III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 45

132 Илина Ѓорѓевска III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 45

133 Евгенија Пенопулу III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравкоска 45

134 Никола Чаракчиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 45

135 Марко Илиевски III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 45

136 Norik Pajaziti III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Jonuzi 44,25

137 Антониo Трендафилов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 44,25

138 Гордана Прошева III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 44

139 Александар Димитровски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 43,75

140 Ања Мартиновска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 43,75



141 Tara Metaj III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 43,75

142 Викторија Трајковска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Садова Марина Спасовска 43,75

143 Максим Апостолоски III OOУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Маја  Стојкоска 43,75

144 Војдан Анѓелкоски III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу 43,75

145 Анастасија Николоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 43,75

146 Кристијан Николоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 43,75

147 Филип Чапов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 43,75

148 Софија Митова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 43,75

149 Јелена Зотовиќ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 43,25

150 Михаела Фотева III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 43,25

151 Теодор Спиридоновски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 42,5

152 Лара Хасаноска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Емилија Цепевска 42,5

153 Advan Latifi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 42,5

154 Elif Fetahi III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 42,5

155 Мила Јанева III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска42,5

156 Огнен Милошевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска42,5

157 Оља Ковачевиќ III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмакоска 42,5

158 Тијана Филипоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 42,5

159 Кирил Прошев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 42,5

160 Клара Милковски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 42

161 Јана Мила Јанковска III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 41,5

162 Василија Горгиева III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Стефанија Додевска 41,25

163 Софија Наумовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 41,25

164 Виктор Керкез III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 41,25

165 Димитар Крстески III OOУ „Коста Рацин“-Д.Седларце Брвеница Маја  Стојкоска 41,25

166 Горјан радески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 41,25

167 Лука Манасијев III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 41,25

168 Илијан Бинов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 41,25

169 Никола Станојков III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 41,25

170 Кристи Василев        III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 41

171 Лука Симиќ III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Адела Бикиќ Јанковска Емилија Сарафилоска 40

172 Лука Андонов III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 40

173 Исак Алексовски III ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Филип Алексовски 40

174 Никита Шандуловска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 40

175 Premtim Ferati III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 40

176 Марија Божиноска III ООУ „Александар Здравковски“-ПУс.ЈанчиштеЈегуновце Николина Мишовска 40

177 Aqif Bajrami III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi 40

178 Нела Славов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 40

179 Миа Милева III ООУ „Ванчо Прке“ Штип ДимчеКлетнички 40

180 Тео Гоцев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 40

181 Вера Дојчинова III ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Соња Стојанова 39

182 Лука Петровски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Емилија Цепевска 38,75

183 Михаела Атанасова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 38,75

184 Илин Чашуле III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 38,75

185 Mixhever Aliu III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 38,75

186 Александар Игнески III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Пепи Стефановска 38,5

187  Ефтерпи Димитрова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 38,5



188 Меланија Клјајиќ III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 38,25

189 Матеј Глигорјадис III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 37,5

190 Петар Богданоски III OOУ „Коста Рацин“ Брвеница Снежана Анѓелкоска 37,5

191 Tefik Bekteshi III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi 37,5

192 Мила Наумоска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Роза Здравкоска 37,5

193 Теодора Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 37,25

194 Adan Sejfullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Drita Jakupi 37,25

195 Лука Коцев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 37,25

196 Леонора Серафимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 36,75

197 Јосиф Лефковски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 36,25

198 Илина Блажевски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска Даниела Наумовска 36,25

199 Ирис Георгиевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Елена Јаневска Ана Накова 36,25

200 Марија Конева III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 36,25

201 Јане Оџаклиевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 36,25

202 Rajana Aliu III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 36,25

203 Леонид Петрески III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 36,25

204 Asan Beqiri III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi 36,25

205 Тамара Спировска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 36,25

206 Бобан Стаменков III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 36,25

207 Максим Иванов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 36,25

208 Арсенија Коцева III OОУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Лијза Спасова 36,25

209 Мартин Брашнарски III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 36

210  Алексија Николова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 36

211 Софија Накова III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 35,75

212 Мила Костадинова III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.СелоСкопје Јелена Василкоска 35

213 Марко Јаневски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 35

214 Матеа Глигороска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 35

215 Кристијан Евтимов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 35

216 Горазд Здравков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 35

217 Павел Николов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 35

218 Ева Стоикова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 35

219 Јован Југов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 34

220 Гаврил Цветкоски III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 33,75

221 Филип Томовски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 33,75

222 Василиј Ристиќ III ООУ „Карпош“-с.Умин Дол Куманово Светлана Митиќ 33,75

223 Анастасија Илијеска III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 33,75

224 Милчо Јанкоски III ООУ „Врапчиште“-с. Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 33,75

225 Шерафетин Лиманов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева 33,75

226 Даријан Јанев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 33,75

227 Петар Јаковиќ III ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 32,5

228 Anika Jetishi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 32,5

229 Bera Korani III ShFK „25 Maji“ Shkup Ramadan Salih 32,5

230 Александра Шттерн III ООУ „Единство“ Гостивар Јелица Милческа 32,5

231 Arben Xhelili III ShFK „M.Kemal Ataturk“-f.Zdunje Gostivar Arife Ademi 32,5

232 Дарјан Митев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 32,5

233 Бисера Карапанџовa III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 31,5

234 Стефани Герасимовска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска Маја Штимац Стојковска 31,25



235 Каја Грујоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 31,25

236 Симон Матески III ООУ „Единство“ Гостивар Силвана Русу 31,25

237 Младен Јованов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 31,25

238 Нина Џиџевa III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 31,25

239 Јаков Стојанов III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 31,25

240 Софија Чочовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Пепи Спировска Христова Јана Крстева 30

241 Катја Попов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова Ивана Спасиќ Саздовска 30

242 Љубица Трајкова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 30

243 Антониа Илиоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова Елена Јордановска 30

244 Ева Станојковска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 29,25

245 Тома Јандриески III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Благица Јанковска 28,75

246 Ajan Bislimi III ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Shkup Fiknete Kalisi Reka 28,75

247 Никола А Кљанков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман  Ирена Миноска 28,75

248 Анамариа Стојановска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 28,75

249 Софрониевски Јордан III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Тодорка Крајческа 28,75

250 Стефан Барбареев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 28,75

251 Филип Ташков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 28,75

252 Каја Андонова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 28,75

253 Миа Дујовска III ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје Марина Нанева Марина Стојчевска 27,5

254 Марио Матески III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Сузана Апостолова Елизабета Каранфилова 27,5

255 Емили Николоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Оливера Ѓорѓиоска 27,5

256 Бојан Ренџов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 27,5

257 Симона Краљевска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 26,25

258 Калин Петрушевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Наташа Николовска Цуцулеска26,25

259 Михаела Симјановска III ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Виолета Попоска 26,25

260 Ирина Николова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 26,25

261 Јан Шајноски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 25

262 Dijar Jakupi III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 25

263 Кристина Љуботенска III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Весна Ничева 25

264 Endrit Sadiku III ShFK „25 Maji“ Shkup Kadire  Hoxha 23,75

265 Андреј Манев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Роза Стојева 22,5

266 Луна Новеска III ООУ „Единство“ Гостивар Ленче Симјаноска 21,25

267 Мила Димитрова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 21,25

268 Викторија Стамнова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 21,25

269 Јован Стојчев III ООУ „Ванчо Прке“ Штип Миле Алексовски 20


